

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 140/2020 Licitação: 19/2020 - PE Data da Homologação: 05/08/2020 Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI | | | | | | | | | |
| 1 | 1-1-35165 | AREIA MEDIA (VALOR COM ENTREGA INCUIDA) | gr | M | 200,000 | 0,0000 | 90,0000 | 18.000,00 | Venceu |
| 2 | 1-1-00992 | CAL HIDRATADA, SACAS DE 20 KG | hidra | SC | 300,000 | 0,0000 | 9,2000 | 2.760,00 | Venceu |
| 3 | 1-1-26187 | FIXADOR PARA CAL | hidra | UND | 600,000 | 0,0000 | 1,6000 | 960,00 | Venceu |
| 4 | 1-1-24075 | CIMENTO - DE 50 KG | supremo | SAC | 400,000 | 0,0000 | 23,6000 | 9.440,00 | Venceu |
| 5 | 1-1-38441 | ARGAMASSA ACI INTERNA 20KG | certa | UND | 100,000 | 0,0000 | 8,4000 | 840,00 | Venceu |
| 6 | 1-1-09353 | PÓ DE BRITA | concrebal | M³ | 500,000 | 0,0000 | 64,0000 | 32.000,00 | Venceu |
| 7 | 1-1-41389 | TIJOLO 6 FUROS | march | UN | 3.000,000 | 0,0000 | 0,5000 | 1.500,00 | Venceu |
| 8 | 1-1-32879 | SILICONE 50G | wurt | BIS | 50,000 | 0,0000 | 5,9000 | 295,00 | Venceu |
| 9 | 1-1-45624 | DESINGRIPANTE (TUBO COM NO MÍNIMO 300ML) | wurt | UN | 10,000 | 0,0000 | 9,2000 | 92,00 | Venceu |
| 10 | 1-1-45569 | SELANTE DE POLIURETANO, TUBO COM 400 GRAMAS | imp | UN | 10,000 | 0,0000 | 42,3000 | 423,00 | Venceu |
| 11 | 1-1-45564 | COLA PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75 GRAMAS | roma | UN | 30,000 | 0,0000 | 6,7000 | 201,00 | Venceu |
| 12 | 1-1-45622 | COLA DE PVC DE 175G OU MAIS | roma | UN | 15,000 | 0,0000 | 12,6000 | 189,00 | Venceu |
| 13 | 1-1-18266 | ROLO DE LÃ DE 23cm COM GARFO RESISTENTE SEM RESPINGO | roma | UND | 65,000 | 0,0000 | 14,5000 | 942,50 | Venceu |
| 14 | 1-1-18267 | ROLO DE LÃ DE 15cm COM CABO; SEM RESPINGO | roma | UND | 65,000 | 0,0000 | 9,4000 | 611,00 | Venceu |
| 24 | 1-1-32413 | SOLVENTE 900 ML | renner | UN | 100,000 | 0,0000 | 8,8000 | 880,00 | Venceu |
| 25 | 1-1-17041 | SELADOR ACRILICO 3.6L | revestin | PÇ | 50,000 | 0,0000 | 18,2000 | 910,00 | Venceu |
| 26 | 1-1-43066 | BROCHA PARA PINTURA - TAMANHO MÉDIO | roma | UN | 50,000 | 0,0000 | 5,6000 | 280,00 | Venceu |
| 27 | 1-1-20087 | FOICE COM CABO | padolfo | UN | 20,000 | 0,0000 | 23,2000 | 464,00 | Venceu |
| 28 | 1-1-10444 | PÉ DE CABRA | pandolfo | UN | 8,000 | 0,0000 | 26,1000 | 208,80 | Venceu |
| 29 | 1-1-32447 | PICARETA COM CABO | pandolfo | UN | 10,000 | 0,0000 | 31,9000 | 319,00 | Venceu |
| 30 | 1-1-47379 | MARRETA COM CABO 1KG | pandolfo | UN | 6,000 | 0,0000 | 20,3000 | 121,80 | Venceu |
| 31 | 1-1-01308 | ENXADA COM CABO | pandolfo | UN | 12,000 | 0,0000 | 20,9000 | 250,80 | Venceu |
| 32 | 1-1-43072 | SERROTE 18' | pandolfo | UN | 4,000 | 0,0000 | 17,4000 | 69,60 | Venceu |
| 33 | 1-1-11381 | MACHADO COM CABO | pandolfo | UN | 5,000 | 0,0000 | 37,7000 | 188,50 | Venceu |
| 34 | 1-1-47380 | CABO DE MADEIRA DE 95CM PARA MARRETA | pandolfo | UN | 20,000 | 0,0000 | 8,7000 | 174,00 | Venceu |
| 35 | 1-1-02670 | SERRA DE CORTAR FERRO | imp | UN | 40,000 | 0,0000 | 4,6000 | 184,00 | Venceu |
| 36 | 1-1-09169 | ARCO DE SERRA COM SERRA | imp | UN | 5,000 | 0,0000 | 15,1000 | 75,50 | Venceu |
| 37 | 1-1-43070 | PA CAVADEIRA COM CABO | padolfo | UN | 10,000 | 0,0000 | 20,3000 | 203,00 | Venceu |
| 38 | 1-1-47381 | MARTELO COM CABO | pandolfo | UN | 10,000 | 0,0000 | 17,4000 | 174,00 | Venceu |
| 39 | 1-1-47382 | MARRETA COM CABO 2KG | pandolfo | UN | 5,000 | 0,0000 | 26,1000 | 130,50 | Venceu |
| 40 | 1-1-47383 | MARRETA COM CABO 5KG | pandolfo | UN | 6,000 | 0,0000 | 75,5000 | 453,00 | Venceu |
| 41 | 1-1-45613 | CARRINHO DE MÃO COM PNEU DE AR | tambasa | UN | 10,000 | 0,0000 | 64,4000 | 644,00 | Venceu |
| 42 | 1-1-45612 | CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO | tramontina | UN | 20,000 | 0,0000 | 13,3000 | 266,00 | Venceu |
| 43 | 1-1-41437 | COLHER DE PEDREIRO Nº9 | roma | UN | 10,000 | 0,0000 | 9,8000 | 98,00 | Venceu |
| 44 | 1-1-45221 | MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA | multilit | M | 300,000 | 0,0000 | 2,1000 | 630,00 | Venceu |
| 45 | 1-1-47384 | BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE | multilit | UN | 500,000 | 0,0000 | 0,1000 | 50,00 | Venceu |

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 140/2020 Licitação: 19/2020 - PE Data da Homologação: 05/08/2020 Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI | | | | | | | | | |
| 46 | 1-1-47385 | BUCHAS 7 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE | multilit | UN | 500,000 | 0,0000 | 0,1000 | 50,00 | Venceu |
| 47 | 1-1-47386 | BUCHAS 8 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE | multilit | UN | 500,000 | 0,0000 | 0,2000 | 100,00 | Venceu |
| 53 | 1-1-28029 | PARAFUSO 6 MM | multilit | UN | 200,000 | 0,0000 | 0,1000 | 20,00 | Venceu |
| 54 | 1-1-38290 | PARAFUSO 8MM | multilit | UN | 200,000 | 0,0000 | 0,1000 | 20,00 | Venceu |
| 55 | 1-1-45636 | PREGO 12x15 | multilit | KG | 10,000 | 0,0000 | 24,1000 | 241,00 | Venceu |
| 56 | 1-1-05413 | PREGO 16X24 | multilit | KG | 20,000 | 0,0000 | 5,9000 | 118,00 | Venceu |
| 57 | 1-1-05819 | PREGO 17x27 | multilit | KG | 30,000 | 0,0000 | 5,4000 | 162,00 | Venceu |
| 58 | 1-1-05817 | PREGO 18x30 | multilit | KG | 30,000 | 0,0000 | 5,4000 | 162,00 | Venceu |
| 59 | 1-1-34255 | PREGO 19 X 39 | multilit | K | 30,000 | 0,0000 | 5,9000 | 177,00 | Venceu |
| 61 | 1-1-31342 | TOMADA QUADRUPLA | lorenzeti | UN | 30,000 | 0,0000 | 11,6000 | 348,00 | Venceu |
| 62 | 1-1-45666 | TE (ADAPTADOR DE TOMADA) | lorenzeti | UN | 60,000 | 0,0000 | 3,8000 | 228,00 | Venceu |
| 63 | 1-1-45549 | CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM 3 METROS, COM FITA DUPLA FACE | lorenzetti | UN | 370,000 | 0,0000 | 3,8000 | 1.406,00 | Venceu |
| 64 | 1-1-45550 | TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, BRANCA, 20 A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO. | manplex | UN | 200,000 | 0,0000 | 5,8000 | 1.160,00 | Venceu |
| 65 | 1-1-45551 | TOMADA DE EMBUTIR NA PAREDE, HORIZONTAL, CONJUNTO COM 1 TOMADA, BRANCA 20 A | manplex | UN | 100,000 | 0,0000 | 4,8000 | 480,00 | Venceu |
| 66 | 1-1-45552 | INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 1 TECLA | ilumi | UN | 100,000 | 0,0000 | 4,3000 | 430,00 | Venceu |
| 67 | 1-1-45553 | INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 2 TECLAS | ilumi | UN | 100,000 | 0,0000 | 5,3000 | 530,00 | Venceu |
| 68 | 1-1-45554 | INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES | ilumi | UN | 100,000 | 0,0000 | 2,9000 | 290,00 | Venceu |
| 69 | 1-1-45640 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 125A - CAIXA MOLDADA | lorenzeti | UN | 15,000 | 0,0000 | 155,9000 | 2.338,50 | Venceu |
| 70 | 1-1-36283 | ADAPTADOR E40 X E27 | ilumi | UN | 15,000 | 0,0000 | 7,3000 | 109,50 | Venceu |
| 71 | 1-1-45557 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP, COR PRETA | lorenzeti | UN | 20,000 | 0,0000 | 7,3000 | 146,00 | Venceu |
| 72 | 1-1-45558 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP, COR PRETA | lorenzeti | UN | 70,000 | 0,0000 | 8,2000 | 574,00 | Venceu |
| 73 | 1-1-45559 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP, COR PRETA | lorenzeti | UN | 50,000 | 0,0000 | 8,2000 | 410,00 | Venceu |
| 74 | 1-1-27694 | ELETRODO 2,5 MM | gerdau | UN | 10,000 | 0,0000 | 9,2000 | 92,00 | Venceu |
| 75 | 1-1-47387 | ELETRODO 3,2MM | gerdau | UN | 10,000 | 0,0000 | 8,2000 | 82,00 | Venceu |
| 76 | 1-1-47388 | EXTENSÃO MONOFÁSICA 20M - FIO 2X2,5 | ultraflex | UN | 20,000 | 0,0000 | 34,6000 | 692,00 | Venceu |
| 77 | 1-1-45643 | FITA ISOLANTE 19MM x 20M | lorenzetti | UN | 50,000 | 0,0000 | 4,3000 | 215,00 | Venceu |
| 79 | 1-1-45631 | LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL | manplex | UN | 8,000 | 0,0000 | 25,3000 | 202,40 | Venceu |
| 80 | 1-1-45632 | LIXADEIRA ELÉTRICA 220V | vonder | UN | 2,000 | 0,0000 | 270,8000 | 541,60 | Venceu |
| 81 | 1-1-24759 | PINO MACHO | lorenzetti | PÇ | 100,000 | 0,0000 | 3,8000 | 380,00 | Venceu |
| 82 | 1-1-02893 | PINO FEMEA | lorenzetti | UN | 100,000 | 0,0000 | 3,8000 | 380,00 | Venceu |
| 83 | 1-1-35221 | ALICATE UNIVERSAL | imp | U N | 10,000 | 0,0000 | 18,5000 | 185,00 | Venceu |

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 140/2020 Licitação: 19/2020 - PE Data da Homologação: 05/08/2020 Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI | | | | | | | | | |
| 84 | 1-1-45621 | CHAVE DE FENDA P | imp | UN | 10,000 | 0,0000 | 4,0000 | 40,00 | Venceu |
| 85 | 1-1-45620 | CHAVE DE FENDA M | imp | UN | 20,000 | 0,0000 | 5,2000 | 104,00 | Venceu |
| 86 | 1-1-45619 | CHAVE DE FENDA G | imp | UN | 10,000 | 0,0000 | 8,1000 | 81,00 | Venceu |
| 87 | 1-1-47393 | CHAVE COMBINADO 3MM | imp | UN | 15,000 | 0,0000 | 6,9000 | 103,50 | Venceu |
| 88 | 1-1-47394 | CHAVE COMBINADA 6MM | imp | UN | 15,000 | 0,0000 | 8,8000 | 132,00 | Venceu |
| 89 | 1-1-47395 | CHAVE COMBINADA 8MM | imp | UN | 15,000 | 0,0000 | 8,1000 | 121,50 | Venceu |
| 90 | 1-1-27382 | CHAVE COMBINADA 9 MM | imp | UN | 15,000 | 0,0000 | 9,2000 | 138,00 | Venceu |
| 91 | 1-1-16137 | CHAVE COMBINADA 10 MM. | imp | UND | 15,000 | 0,0000 | 8,7000 | 130,50 | Venceu |
| 92 | 1-1-16138 | CHAVE COMBINADA 13 MM. | imp | UND | 20,000 | 0,0000 | 11,0000 | 220,00 | Venceu |
| 93 | 1-1-16139 | CHAVE COMBINADA 15 MM. | imp | UND | 15,000 | 0,0000 | 11,6000 | 174,00 | Venceu |
| 94 | 1-1-43080 | CHAVE DE CANO 18" | imp | UN | 4,000 | 0,0000 | 37,7500 | 151,00 | Venceu |
| 95 | 1-1-01379 | CADEADO 40 MM | stam | UN | 40,000 | 0,0000 | 22,6000 | 904,00 | Venceu |
| 96 | 1-1-01693 | CADEADO 45MM | stam | UN | 40,000 | 0,0000 | 18,5000 | 740,00 | Venceu |
| 97 | 1-1-07726 | CADEADO 50MM | imp | UN | 40,000 | 0,0000 | 21,5000 | 860,00 | Venceu |
| 98 | 1-1-47396 | CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA COM 7 GAVETAS | imp | UN | 5,000 | 0,0000 | 52,2000 | 261,00 | Venceu |
| 145 | 1-1-45614 | CERÂMICA ANTIDERRAPANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS) | karina | M | 200,000 | 0,0000 | 20,0000 | 4.000,00 | Venceu |
| 146 | 1-1-45616 | CERAMICA BRILHANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS) | karina | M | 200,000 | 0,0000 | 23,0000 | 4.600,00 | Venceu |
| 147 | 1-1-45617 | CERAMICA FOSCA M² TAM 40x40 | karina | M | 200,000 | 0,0000 | 23,0000 | 4.600,00 | Venceu |
| 148 | 1-1-45637 | REJUNTE 1KG | certa | UN | 100,000 | 0,0000 | 5,0000 | 500,00 | Venceu |
| 149 | 1-1-47516 | Refletor de LED 100W | iluminim | UND | 30,000 | 0,0000 | 97,4000 | 2.922,00 | Venceu |
| 150 | 1-1-45940 | Refletor de LED 50W | iluminim | UN | 30,000 | 0,0000 | 48,7000 | 1.461,00 | Venceu |
| 151 | 1-1-47517 | Refletor de LED 20W | iluminim | UND | 30,000 | 0,0000 | 24,3000 | 729,00 | Venceu |
| 152 | 1-1-47518 | Rele Fotocelula (sem base) | ultraflex | UND | 50,000 | 0,0000 | 14,6000 | 730,00 | Venceu |
| 153 | 1-1-47519 | Sensor de Movimento | ultraflex | UND | 30,000 | 0,0000 | 19,4000 | 582,00 | Venceu |
| 154 | 1-1-47520 | Fio Flexível 10mm (cores variadas) Rolo de 100 metros | ultraflex | ROL | 30,000 | 0,0000 | 314,8000 | 9.444,00 | Venceu |
| 155 | 1-1-47521 | Fio Flexível 06mm (cores variadas) Rolo de 100 metros | ultraflex | ROL | 50,000 | 0,0000 | 198,2000 | 9.910,00 | Venceu |
| 156 | 1-1-47522 | Fio Flexível 04mm (cores variadas) Rolo de 100 metros | ultraflex | ROL | 100,000 | 0,0000 | 142,8000 | 14.280,00 | Venceu |
| 157 | 1-1-47523 | Fio Flexível 2,5mm (cores variadas) Rolo de 100 metros | ultraflex | ROL | 100,000 | 0,0000 | 95,0000 | 9.500,00 | Venceu |
| 158 | 1-1-47524 | Fio Flexível 1,5mm (cores variadas) Rolo de 100 metros | multilit | ROL | 100,000 | 0,0000 | 67,0000 | 6.700,00 | Venceu |
| 159 | 1-1-06311 | FIO PARALELO 2 x 2,5 MM² | ultraflex | ROL | 30,000 | 0,0000 | 174,9000 | 5.247,00 | Venceu |
| 160 | 1-1-35088 | FIO PARALELO 2x1,5 - Rolo de 100m | ultraflex | ROL | 30,000 | 0,0000 | 116,6000 | 3.498,00 | Venceu |
| 161 | 1-1-47525 | Cabo PP de 2x2,50 (Rolo de 100M) | ultraflex | ROL | 30,000 | 0,0000 | 209,9000 | 6.297,00 | Venceu |

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 140/2020 | | | | | | | | | |
| Licitação: 19/2020 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/08/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI | | | | | | | | | |
| 162 | 1-1-47526 | Cabo PP de 3x2,50 (Rolo de 100M) | ultraflex | ROL | 30,000 | 0,0000 | 279,8000 | 8.394,00 | Venceu |
| 163 | 1-1-47527 | Cabo PP de 2x2,50 Plastichumbo (Rolo de 100M) | ultraflex | ROL | 10,000 | 0,0000 | 224,5000 | 2.245,00 | Venceu |
| 164 | 1-1-41450 | ELETRODUTO 3/4 | ultraflex | ROL | 50,000 | 0,0000 | 89,7000 | 4.485,00 | Venceu |
| 165 | 1-1-47544 | Fita Isolante de 18mm x 20metros | lorenzetti | UND | 100,000 | 0,0000 | 2,9000 | 290,00 | Venceu |
| 166 | 1-1-35128 | DISJUNTOR 40A | lorenzetti | UN | 30,000 | 0,0000 | 7,7000 | 231,00 | Venceu |
| 167 | 1-1-23787 | DISJUNTOR DE 15 A MONOFÁSICO | lorenzetti | UN | 50,000 | 0,0000 | 6,3000 | 315,00 | Venceu |
| 168 | 1-1-23754 | DISJUNTOR DE 10 A MONOFÁSICO | lorenzetti | UN | 50,000 | 0,0000 | 5,3000 | 265,00 | Venceu |
| 169 | 1-1-08276 | PLUG MACHO | ilumi | UN | 50,000 | 0,0000 | 2,2000 | 110,00 | Venceu |
| 170 | 1-1-08277 | PLUG FEMEA | ilumi | UN | 50,000 | 0,0000 | 2,4000 | 120,00 | Venceu |
| 171 | 1-1-47528 | Caixa Elétrica para Interruptor/Tomada (10x6) | ilumi | UND | 100,000 | 0,0000 | 0,9000 | 90,00 | Venceu |
| 172 | 1-1-47529 | Bastidor + Placa - Tomada Modular (3 módulos) | ilumi | UND | 500,000 | 0,0000 | 2,4000 | 1.200,00 | Venceu |
| 173 | 1-1-47530 | Interruptor Luz Básico - Tomada Modular | ilumi | UND | 100,000 | 0,0000 | 2,4000 | 240,00 | Venceu |
| 174 | 1-1-47531 | Interruptor Luz Ligação em Paralelo - Tomada Modular | ilumi | UND | 50,000 | 0,0000 | 3,8000 | 190,00 | Venceu |
| 175 | 1-1-47532 | Módulo Tomada 20A - Tomada Modular | ilumi | UND | 500,000 | 0,0000 | 2,9000 | 1.450,00 | Venceu |
| 176 | 1-1-47533 | Módulo Cego - Tomada Modular | ilumi | UND | 300,000 | 0,0000 | 1,2000 | 360,00 | Venceu |
| 177 | 1-1-47534 | Luminária (Lâmpada LED 18W - T8) | ledk | UND | 100,000 | 0,0000 | 23,3000 | 2.330,00 | Venceu |
| 178 | 1-1-47535 | Lâmpada LED 18W (T8) | manplex | UND | 500,000 | 0,0000 | 10,7000 | 5.350,00 | Venceu |
| 182 | 1-1-31304 | SELADOR ACRILICO | renner | GAL | 20,000 | 0,0000 | 63,0000 | 1.260,00 | Venceu |
| 183 | 1-1-06069 | MASSA CORRIDA, LATAS DE 1KG | revestin | KG | 10,000 | 0,0000 | 25,8500 | 258,50 | Venceu |
| 184 | 1-1-47539 | Textura Lisa Lata de 25KG | revestin | LAT | 30,000 | 0,0000 | 47,2000 | 1.416,00 | Venceu |
| 185 | 1-1-47540 | Textura Areia Lata de 25kg | revestin | LAT | 30,000 | 0,0000 | 18,2000 | 546,00 | Venceu |
| 186 | 1-1-47541 | Rolo de Texturas 23cm | roma | UN | 20,000 | 0,0000 | 24,5000 | 490,00 | Venceu |
| 187 | 1-1-30487 | PINCEL 1" | roma | UN | 20,000 | 0,0000 | 2,5000 | 50,00 | Venceu |
| 188 | 1-1-23721 | PINCEL 2 " | roma | UN | 20,000 | 0,0000 | 3,7000 | 74,00 | Venceu |
| 189 | 1-1-24094 | PINCEL 3" | roma | UN | 20,000 | 0,0000 | 7,5000 | 150,00 | Venceu |
| 190 | 1-1-47542 | Cabo para Rolo de 23cm | pandolfo | UN | 50,000 | 0,0000 | 5,6000 | 280,00 | Venceu |

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-----------|-----------------------|-------------------------|---------|---------------------------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 140/2020 | | | Licitação: 19/2020 - PE | | Data da Homologação: 05/08/2020 | | | | |
| Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI | | | | | | | | | |
| 191 | 1-1-47543 | Balde de Pintura | roma | UND | 20,000 | 0,0000 | 12,6000 | 252,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 14.035,000 | | | 208.900,00 | |

Xanxerê, 7 de Agosto de 2020.